
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 

2686 

Na temelju članka 31. stavka 4. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (»Narodne novine«, broj 
150/2011) i točke III. stavka 1. Odluke o osnivanju Povjerenstva za praćenje provedbe Nacionalne 
strategije za uključivanje Roma, za razdoblje od 2013. do 2020. godine (»Narodne novine«, broj 
86/2013), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 3. listopada 2013. godine donijela 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU PREDSJEDNICE, ZAMJENIKA PREDSJEDNICE I 
ČLANOVA POVJERENSTVA ZA PRAĆENJE PROVEDBE NACIONALNE 
STRATEGIJE ZA UKLJUČIVANJE ROMA, ZA RAZDOBLJE OD 2013. DO 

2020. GODINE 

1. Imenuje se MILANKA OPAČIĆ, potpredsjednica Vlade Republike Hrvatske i ministrica socijalne 
politike i mladih, predsjednicom Povjerenstva za praćenje provedbe Nacionalne strategije za 
uključivanje Roma, za razdoblje od 2013. do 2020. godine. 

2. Imenuje se VELJKO KAJTAZI, zastupnik romske nacionalne manjine u Hrvatskome saboru, 
zamjenikom predsjednice Povjerenstva za praćenje provedbe Nacionalne strategije za uključivanje 
Roma, za razdoblje od 2013. do 2020. godine, po položaju. 

3. Za članove Povjerenstva za praćenje provedbe Nacionalne strategije za uključivanje Roma, za 
razdoblje od 2013. do 2020. godine, imenuju se: 

– VENKO ĆURLIN, predstavnik Ministarstva regionalnoga razvoja i fondova Europske unije 

– mr. sc. IVA PRPIĆ, predstavnica Ministarstva socijalne politike i mladih 

– mr. sc. ŽELJKO UHLIR, predstavnik Ministarstva graditeljstva i prostornoga uređenja 

– IVO AFRIĆ, predstavnik Ministarstva zdravlja 

– ANKICA NJEŽIĆ, predstavnica Ministarstva znanosti, obrazovanja i sporta 

– TATJANA DALIĆ, predstavnica Ministarstva rada i mirovinskoga sustava 

– mr. sc. BRANKO SOČANAC, predstavnik Ureda za ljudska prava i prava nacionalnih manjina 

– NURA ISMAILOVSKI, predstavnica romske nacionalne manjine 

– RAMIZA MEMEDI, predstavnica romske nacionalne manjine 

– NATAŠA AVDAGIĆ, predstavnica romske nacionalne manjine 

– DUŠKO KOSTIĆ, predstavnik romske nacionalne manjine 



– SINIŠA SENAD MUSIĆ, predstavnik romske nacionalne manjine- 

– ĆAZIM HALITI, predstavnik romske nacionalne manjine 

– ŽELJKO IVANIŠEVIĆ, predstavnik romske nacionalne manjine. 

Klasa:080-02/13-01/306 
 
Urbroj:5030115/1-13-02 
 
Zagreb, 3. listopada 2013. 

Predsjednik 
 

Zoran Milanović, v. r. 

 


